
 

Rada obce Kostice 
 

1 

 

Informace z Rady obce Kostice ze dne 21.10.2020 

Rada obce Kostice na svém zasedání schválila: 

- program jednání rady obce č. 32/2020. 

- proplacení faktur v celkové výši 568.784,19 Kč. 
- PMCS s.r.o., Lanžhotská 3448/2, 690 02 Břeclav, IČ 03313590, faktura č. 20F068 za výběrové 
řízení projektu „Kostice – stavební úpravy ploch před hřbitovem“ - zadávací řízení, otvírání 
obálek s nabídkami ve výši 30.250,- Kč s DPH. 
-  PMCS s.r.o., Lanžhotská 3448/2, 690 02 Břeclav, IČ 03313590, faktura č. 20F070 za opakované 
výběrové řízení akce „Komunitní centrum Kostice – stavební úpravy, vybavení interiéru“ - 
zadávací řízení, otvírání obálek s nabídkami ve výši 14.520,- Kč s DPH. 
- Město Břeclav, nám. T.G.Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav, IČ 00283061, faktura č. 30/2020 za 
oznámené přestupky MěÚ Břeclav, odbor správních činností oddělení dopravy a přestupkového 
řízení, úsek občanských přestupků, za období od 1.7.2020 – 30.9.2020 na základě uzavřené 
veřejnoprávní smlouvy ve výši 39.000,- Kč. 
- Martin Hadbabný, Šilingrova 3309/10a, B690 02 Břeclav, IČ 08386986, faktura č. 16 za 
rozpočtářské práce na akci „Stavební úpravy smuteční síně Kostice“ ve výši 9.800,- Kč. 
- Way to Nature s.r.o., Svatoplukova 1222/24, Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČ 29246954, faktura 
č. 220018 za dodávku a montáž vzduchové trampolíny dle SOD 19/06/2020 ve výši 240.915,84 
Kč s DPH.  
- Way to Nature s.r.o., Svatoplukova 1222/24, Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČ 29246954, faktura 
č. 220019 za dodávku a montáž laviček dle SOD 19/06/2020 ve výši 173.919,35 Kč s DPH.  
- Way to Nature s.r.o., Svatoplukova 1222/24, Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČ 29246954, faktura 
č. 220020 za dodávku a montáž stolu na stolní tenis dle SOD 19/06/2020 ve výši 60.379,- Kč 
s DPH.    

 
- cenovou nabídku firmy GIFTER s.r.o., Cerony 291, 687 03 Babice u Uherského Hradiště, IČ 2833569, 
za výrobu a dodání dvoukřídlé venkovní vitríny o rozměru 1000x1600x60 v barvě RAL 7016, vč. páru 
stojanů za cenu 22.808,50 Kč s DPH. 

Na základě požadavku rady obce předložila firma GIFTER s.r.o., Cerony 291, 687 03 Babice u 
Uherského Hradiště, IČ 2833569, cenovou nabídku na dvoukřídlou venkovní vitrínu o rozměru 
1000x1600x60 v barvě RAL 7016, vč. páru stojanů za cenu 22.808,50 Kč s DPH. Vitrína bude 
umístěna ke Sportklubu. 

 
- v předloženém znění Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dočasném užívání majetku ze dne 8.3.1996 mezi 
firmou Czech Outdoor s.r.o., IČ 24199427, Na Strži 2097/63, Praha 4 - Krč a Obcí Kostice, dodatkem 
se mění výše nájemného po dobu od 1.1. – 31.12.2020 za pronájem bočnic dálničního mostu nad 
dálnici D2 v km 53,700 - ev. č. D2 – 050 na 1 Kč. 

Rada obce projednala Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dočasném užívání majetku ze dne 8.3.1996 
mezi firmou Czech Outdoor s.r.o., IČ 24199427, Na Strži 2097/63, Praha 4 – Krč a Obcí Kostice. 
Dodatkem se na základě jednání obou stran mění výše nájemného po dobu od 1.1.2020 do 
31.12.2020 za pronájem bočnic dálničního mostu nad dálnici D2 v km 53,700 - ev. č. D2 – 050. 

 
- složení komise pro výběr dodavatele „Rekonstrukce části cyklotrasy C28 Kostice – Anglická alej“ ve 
složení Mgr. Vladimíra Požgayová, Mgr. Bohumil Gál, Pavel Helešic, Vlastislav Baťka. 



 

Rada obce Kostice 
 

2 

 

Rada obce projednala jmenování výběrové komise pro výběr dodavatele „Rekonstrukce části 
cyklotrasy C28 Kostice – Anglická alej“ ve složení Mgr. Vladimíra Požgayová, Mgr. Bohumil Gál, 
Pavel Helešic, Vlastislav Baťka. 

 
- pro zhotovení díla „Rekonstrukce části cyklotrasy C28 Kostice – Anglická alej“ firmu Stavba a údržba 
silnic s.r.o., Riegrova 37, 690 01 Břeclav, IČ 26264081 s nabídkou ve výši 1.582.235,35 Kč s DPH. 
V případě odmítnutí podepsání Smlouvy o dílo vítěznou firmou bude oslovena další společnost dle 
pořadí výběrového řízení.      

Na základě rozhodnutí rady obce bylo provedeno výběrové řízení na zhotovitele díla 
„Rekonstrukce části cyklotrasy C28 Kostice – Anglická alej“. 

 Nabídky předložily firmy: 
1. VHS Břeclav s.r.o., Lidická 3460/132, 690 03 Břeclav, IČ 42324149 – cena 1.692.448,56 
Kč s DPH. 
2. Stavba a údržba silnic s.r.o., Riegrova 37, 690 01 Břeclav, IČ 26264081 – cena 
1.582.235,35 Kč s DPH. 
3. STRABAG a.s., odštěpný závod Morava, Tovární 3, 620 00 Brno, IČ 60838744 – cena 
1.669.664,02 Kč s DPH. 

Výběr zhotovitele díla byl proveden dle podmínek stanovených ve „Výzvě“ (viz dokumentace 
výběrového řízení). Hodnotící komisi zvolila rada obce usnesením č. 5a) dne 21.10.2020. 
Hodnotící komise na základě posouzení a hodnocení doručených nabídek vybrala a doporučila 
radě obce ke schválení nabídku účastníka č. 2 Stavba a údržba silnic s.r.o., Riegrova 37, 690 01 
Břeclav, IČ 26264081 – v hodnotě 1.582.235,35 Kč s DPH. 
Účastník splnil veškeré požadavky stanovené zákonem a zadavatelem v zadávací dokumentaci 
a současně nabízí ekonomicky nejvýhodnější nabídku, která se hodnotila na základě nejnižší 
nabídkové ceny. V případě, že by vybraný účastník neposkytl součinnost k podpisu smlouvy, 
doporučuje hodnotící komise zadavateli k postoupení k dalšímu v pořadí. 

 

- v předloženém znění Smlouvu o dílo na akci „Rekonstrukce části cyklotrasy C28 Kostice – Anglická 
alej“, zhotovitel Stavba a údržba silnic s.r.o., Riegrova 37, 690 01 Břeclav, IČ 26264081 s cenou za dílo 
ve výši 1.582.235,35 Kč s DPH. 

Rada obce projednala Smlouvu o dílo a obchodní podmínky na zhotovení díla „Rekonstrukce 
části cyklotrasy C28 Kostice – Anglická alej“. 

 
- zrušení plánovaných kulturních akcí do konce roku 2020, divadelní představení Natěrač se 
přesunuje na jaro 2021.  

Rada obce projednala nově vyhlášená opatření vlády a rozhodla o zrušení všech naplánovaných 
kulturních akcí 2020. Divadelní představení Natěrač bude po dohodě s agenturou přesunuto na 
vhodný termín (březen/duben) v roce 2021 – termín představení bude včas oznámen. Případné 
veřejné rozsvícení stromečku bude řešeno operativně. 

 
- termín dalšího jednání rady 2.11.2020 od 16:00 hodin. 
 
 

 

 



 

Rada obce Kostice 
 

3 

 

Rada obce Kostice neschvaluje: 

- cenovou nabídku firmy Panoramas s.r.o., Šelešovice 110, 767 01 Kroměříž, IČ 27696618, za 
zpracování virtuální letecké prohlídky obce za jednorázový poplatek 11.979 Kč s DPH a za každý 
zpracovaný bod 1.210 Kč s DPH.  

Firma Panoramas s.r.o., Šelešovice 110, 767 01 Kroměříž, IČ 27696618, předložila cenovou 
nabídku na zpracování virtuální letecké prohlídky obce dronem 1,3 gigapixel. Interaktivní 
prohlídku lze prezentovat na obecních webových stránkách, Google maps, virtualtravel a 
sociálních sítích. Za pořízení je účtován jednorázový poplatek 9.900 Kč bez DPH + 1.000 Kč bez 
DPH za každý jednotlivě prezentovaný bod (doporučeno vytipovat 5-6 bodů v obci – např. 
kaplička, křížek, památník padlých, vodní plochy, památné stromy, OÚ, MŠ, rozhledny, dětské 
hřiště atd.). Ukázka např. www.obeczdiby.cz, www.obristvi.cz. 

 

Rada obce Kostice bere na vědomí: 

- informaci o čerpání dotace Slováckého krúžku Kostice, z.s.  
Slovácký krúžek Kostice, z.s., oznámil, že s ohledem na nouzový stav a mimořádná nařízení Vlády 
ČR v průběhu roku nebylo možné realizovat naplánované aktivity (Velikonoční beseda, Krojový 
výlet, pravidelná činnost Kostičánku a ženského sboru Kostičanky). Finanční prostředky 
plánované na tyto aktivity budou využity k nákupu krojů a krojových součástí dle schválené 
veřejnoprávní smlouvy. 

 
- diskusní příspěvky 

- Protipovodňová komise ORP – v úterý 20.10.2020 se uskutečnilo zasedání protipovodňové 
komise ORP Břeclav, přizvána byla i vedení Obce Kostice a Města Lanžhot. Obec Kostice 
požádala o odpouštění vody ze Štěpnice, protože v listopadu a prosinci zde bude probíhat 
rekonstrukce cesty ke Kopance vč. 1 propustku. Povodí Moravy obnovilo výpusť v hrázi Kyjovky, 
takže už v úterý začalo odpouštění vody gravitačně. Bude hlídána hladina Kyjovky, odpouštění 
bude trvat cca týden. 
- začalo vyklízení knihovny, od 2.11.2020 zde začne rekonstrukce, která potrvá do konce roku. 

http://www.obeczdiby.cz/
http://www.obristvi.cz/

